
ZARZĄDZENIE NR 68/25  

Wójta Gminy Brudzeń Duży 

z dnia 7 października 2025 r. 

 

w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy oraz 

wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników. 

Na podstawie art. 207¹ § 1, pkt 3 oraz art. 209¹ § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2025, poz. 277 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Do udzielania pierwszej pomocy wyznacza się osoby wskazane w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników 

wyznacza się osoby wskazane w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

O treści zarządzenia należy poinformować pracowników Urzędu Gminy Brudzeń Duży w 

sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                  Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 68/25 

    Wójta Gminy Brudzeń Duży  

                   z dnia 7 października 2025 r. 

 

Osoby wyznaczone do udzielania pierwszej pomocy. 

L.p.  Imię i nazwisko   Miejsce wykonywania pracy  Nr telefonu 

służbowego  

1. Piotr Budek  Urząd Gminy Brudzeń Duży 508359928 

2. Eugeniusz Adamski Urząd Gminy Brudzeń Duży 24 3604726 

3.  Konrad Jankowski  Urząd Gminy Brudzeń Duży 24 3604720 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                  Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 68/25 

                  Wójta Gminy Brudzeń Duży  

                   z dnia 7 października 2025 r. 

Osoby wyznaczone do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji 

pracowników.  

L.p.  Imię i nazwisko  Miejsce wykonywania pracy  Nr telefonu 

służbowego  

1. Bożena Miśkiewicz Urząd Gminy Brudzeń Duży 24 3604739 

2. Ewa Domińska Urząd Gminy Brudzeń Duży 24 3604724 

 

 

 


